

اگر «مالی» بیاید...

آشنا: انتخاب رابرت مالی حامل پیامی روشن برای حل سریع مناقشه ایران و آمریکا است



رابرت مالی



سمیرا فاضلی

است که در مصر به دنیا آمده است. او که به عنوان دستیار ویژه رئیس جمهوری و هماهنگ‌کننده امور خاورمیانه، آفریقای شمالی و منطقه خلیج فارس فعالیت می‌کند، پس از خروج از کاخ سفید به عنوان رئیس و مدیرعامل «گروه بین‌المللی بحران» مستقر در واشنگتن دی سی فعالیت خود را پی گرفت.

رابرت مالی که از زمان ریاست جمهوری بیل کلینتون به کاخ سفید راه یافته بود، در سال ۲۰۰۸ به دلیل گزارش ملاقاتش با اعضای حماس ابتدا از ستاد انتخاباتی او با کنار گذاشته شد، اما در مارس ۲۰۱۴ به عنوان مشاور عالی او در امور خاورمیانه به خدمت گرفته شد. او در سال آخر دولت او با نام نیز مسئول و هماهنگ‌کننده سیاست‌های دولت در قبال گروه تروریستی داعش بود.

نام مالی و خبر انتصاب احتمالی او در حالی دوباره بر سر زبان‌ها افتاده که اعضای تیم انتقالی بایدن تحقق بخشیدن به دیدگاه رئیس جمهوری منتخب را برای دیپلماسی با ایران پس از خروج ترامپ از برجام آغاز کرده‌اند.

یک زن مسلمان، معاون شورای اقتصاد ملی آمریکای شاد

از سوی دیگر بایدن قصد دارد یک زن مسلمان را برای پست معاونت شورای اقتصاد ملی آمریکا معرفی کند.

به نقل از اکونومیک تایمز، بایدن، یک زن مسلمان را برای پست معاونت شورای اقتصاد ملی آمریکا برگزیده است. سمیرا فاضلی، مدیر آژانس اقتصادی تیم انتقالی بایدن - هریس بود. فاضلی پیشتر نقش مهمی در بانک فدرال رزرو اتلانتا داشت و در آنجا به عنوان مدیر تعامل برای توسعه اقتصادی و اجتماعی خدمت می‌کرد. فاضلی همچنین در دولت او با نام - بایدن به عنوان مشاور ارشد سیاسی در شورای اقتصاد ملی کاخ سفید و به عنوان مشاور ارشد در وزارت خزانه‌داری ایالات متحده در امور مالی داخلی و امور بین‌الملل فعالیت می‌کرد. شورای ملی اقتصاد ایالات متحده آمریکا ارکان اصلی سیاست‌های اقتصادی و دیپلماتیک رئیس جمهوری آمریکا است و بخشی از سیاست‌های کاخ سفید را تعیین می‌کند. رئیس این شورا، مشاور سیاست‌های اقتصادی رئیس جمهوری است.

گزارش

ماجرای عبور از خط ویژه دروازه دولت تهران با خودرو شخصی؛

دستور فرمانده ناجا برای بررسی سیلی زدن نماینده مجلس به سرباز راهور



سربازان وظیفه را نیز چون فرزندان خود بدانیم و در صیانت از شخصیت، کرامت انسانی و حق و حقوق شان لحظه‌ای دریغ و درنگ نکنیم، ایشان بارها به همه فرماندهان تأکید کرده‌اند که این جوانان، امانتی در دستان ما هستند بنابراین اجازه نمی‌دهیم به ساحت مقدس سربازان خدمت نیروی انتظامی در هر جایگاه و مقامی توهین و تعدی شود. «در فیلم منتشر شده این سرباز خود را حامد

شهرود منابع خبری گزارش دادند که «جو بایدن»، رئیس جمهوری جدید آمریکا قصد دارد «رابرت مالی»، از مقام‌های دولت سابق آمریکا که در مذاکرات هسته‌ای با ایران هم نقش داشته را به عنوان نماینده ویژه دولت در امور ایران منصوب کند. همچنین بایدن قصد دارد یک زن مسلمان را برای پست معاونت شورای اقتصاد ملی آمریکا معرفی کند. دو موضوعی که در آمریکا و ایران مورد توجه سیاستمداران قرار گرفته است. مخصوصاً در مورد رابرت مالی که در سیاست خارجی آمریکا به ویژه در امور خاورمیانه فرد گمنامی نیست.

کاتن، سناتور جمهوریخواه در صحنه خود در توییتر با این ادعا که «اگر مالی بیاید مقامات ایرانی احساس خوش شانسی می‌کنند»، افزود: «مالی از نیروهای امنیتی دولت باراک اوباما است و دو سال پیش هم با ظریف در نیویورک دیدار کرده است.»

این یکی از آخرین واکنش‌های معنادار روز هفتگام به احتمال برگزیده شدن رابرت مالی به عنوان نماینده ویژه دولت جدید آمریکا در امور ایران است. این سناتور جمهوریخواه گفت: «انتصاب افراطی‌هایی چون «مالی» دروغ همه سخنان رئیس جمهوری بایدن و تونی بلینکن (وزیر خارجه پیشین‌های بایدن) برای وحدت آمریکایی‌ها را نشان می‌دهد.» اما بر خلاف سناتور کاتن، «ایلان گلدنبرگ» مدیر اجرایی مرکز امنیت آمریکای جدید تأکید دارد که در صورت انتصاب رابرت مالی به عنوان نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران، طرف آمریکایی خوش شانس خواهد بود که مالی این مسئولیت را بر عهده بگیرد. ایلان گلدنبرگ گفت: «رابرت مالی یکی از بهترین متفکران و سیاست‌گذاران سیاست خارجی آمریکا است که ما داریم. او یکی از بهترین هادر اجرای تعهدات رئیس جمهوری بایدن برای بازگشت به برجام خواهد بود. ما خوش شانس خواهیم بود که او را در این مسئولیت داشته باشیم.»

خبرنگار سایت «ورلد اسرائیل نیوز» انتخاب رابرت مالی به عنوان نماینده دولت بایدن در امور ایران را موضوعی می‌داند که نگرانی حامیان اسرائیل در آمریکا را در پی خواهد داشت.

گفته می‌شود که در صورت تحقق چنین خبری، عملاً این انتخاب پیامی از سوی دولت بایدن به جمهوری اسلامی ایران در رابطه با آمادگی آمریکا برای بازگشت به توافق هسته‌ای خواهد بود.

در ایران نیز حسام‌الدین آشنا در واکنش به انتخاب رابرت مالی به عنوان نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران در توییتر نوشت: «انتخاب احتمالی رابرت مالی حامل پیامی روشن در مورد یک رویکرد کارآمد برای حل سریع و موثر مناقشه است.»

رابرت مالی کیست؟

رابرت مالی، فرزند یکی از یهودیان سوریه ویدیویی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که نشان می‌دهد یکی از نمایندگان، قصد عبور از خط ویژه دروازه دولت تهران با خودرو شخصی را داشته که سرباز راهور جلوی او را می‌گیرد. گفته شده این نماینده مجلس در واکنش به اقدام قانونی این سرباز به او سیلی می‌زند.

سردار مهدی حاجیان، در واکنش به انتشار خبری مبنی بر سیلی یکی از نمایندگان مجلس به مأمور وظیفه راهور در محدوده خط ویژه دروازه دولت پایتخت و بازتاب آن در فضای مجازی، اظهار کرد: «سردار حسین اشتری؛ فرمانده نیروی انتظامی بلافاصله دستور ویژه‌ای برای حمایت از حقوق سرباز وظیفه راهور و پیگیری موضوع از طریق معاونت حقوقی و بازرسی نیروی انتظامی صادر کرد.»

سخنگوی نیروی انتظامی با اشاره به اینکه صیانت از حقوق آحاد پرسنل نیروی انتظامی از دستورات اکید فرمانده نیروی انتظامی است، افزود: «اعتقاد، باور و تأکید سردار اشتری همواره بر این است که

عددخبر

میزان ارز قابل پرداخت برای تحصیل و اقامت دانشجویان در خارج از کشور

تأمین و انتقال یا پرداخت ارز برای دانشجویان بورسیه شده یکی دیگر از خدماتی است که شبکه بانکی ارایه می‌دهد که برای دانشجویان مقطع لیسانس این پرداخت تنها برای ترم تحصیلی جاری و ترم‌های بعدی صورت می‌گیرد و برای مقاطع لیسانس به بالا در جهت هزینه‌های اقامت ماهیانه حداکثر ۵۰۰ دلار و به منظور شهریه ۱۵ هزار دلار خواهد بود. به گزارش ایسنا، تأمین و انتقال یا پرداخت ارز دانشجویان بورسیه با ارایه درخواست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با امضای ذی‌حساب و مدیر امور مالی و معاونت مربوطه هریک از وزارتخانه‌ها به نرخ روز اعلامی از سوی این بانک بلا مانع است.

صعود ۳۸ هزار واحدی شاخص بورس

بازار سرمایه هفته جاری را با چراغ سبز آغاز کرد و شاخص کل این بازار بیش از ۳۸ هزار واحد افزایش یافت. به گزارش ایسنا، در معاملات دیروز بازار سرمایه شاخص کل با ۳۸ هزار و ۹۲ واحد افزایش تا رقم یک میلیون و ۲۲۲ هزار واحد افزایش یافت. شاخص کل با معیار هم وزن هم ۷۲۵۲ واحد افزایش یافت و به رقم ۴۴۰ هزار و ۳۸۳ واحد رسید. معامله‌گران دیروز ۷۱ هزار و ۴۳۷ میلیارد ریال انجام دادند.

اینفوگرافی



ایسنا- آبشار زیبای «گنجان»، این روزها در دمای ۱۵ درجه زیر صفر همدان، قندیل بسته و فضایی رویایی پدید آورده به طوری که با یک دیواره یخی ۱۲ متری روبه‌رو می‌شوید. آبشار گنجان در دل دامنه الوند و در کنار کنیبه‌های تاریخی گنجان قرار گرفته است. گنجان این روزها شاید بسیار سرد و برفی باشد اما منظره‌ای یخی و متفاوت را از خودش به نمایش گذاشته است.



باشگاه خبرنگاران جوان - غار موزه وزیری در دل کوه‌های لوسان، اولین غار موزه خصوصی ایران است که به همت و با هزینه شخصی مرحوم ناصر هوشمند وزیری، از مجسمه‌سازان برتر ایرانی، در طی ۶ سال در دل کوه حفر شد. این موزه در سال ۱۳۸۴ و در زمینی به مساحت یکهزار متر مربع آغاز به کار کرد.



باشگاه خبرنگاران جوان - کنسرت موسیقی بهنام بانی با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی و با ظرفیت ۵۰ درصد سالن کنسرت مریم در جزیره کیش برگزار شد.



تسنیم - با بارش برف زمستانی در پارک ملی دریاچه ارومیه، این دریاچه جلوه‌های زمستانی زیبایی به خود گرفته است. به دلیل نمکی بودن سطح و سواحل دریاچه ارومیه، برف‌ها در مدت بسیار کوتاه آب می‌شوند.

عکس خبر

تسنیم آنلاین

شنبه ۰۴ بهمن ۱۳۹۹

میتلایان جدید ۶۲۰۷ نفر
مجموع ۱۳۶۷۰۳۲ نفر

جان باختگان جدید ۶۹ نفر
مجموع ۵۷۲۹۴ نفر

بهبود یافتگان جدید ۶۷۹۹ نفر
مجموع ۱۱۵۸۴۷۵ نفر